Załącznik nr 6 Formularza ofertowego

Część VI zamówienia

Zestawienie rodzajowo – ilościowe na dostawę wyrobów garmażeryjnych

……………………………….

        (nazwa Wykonawcy)
Część VI zamówienia – wyroby garmażeryjne 

	Lp.
	Nazwa
	j. m.
	Maksymalna

ilość
	W tym
	Cena jednostkowa netto
	Wartość

 netto

(kol. 4 x 7)
	Stawka podatku VAT
	Wartość

 podatku VAT 


	Wartość 

brutto 

(8+10)

	
	
	
	
	Zespół

Szkół

Publicznych

w Ośnie

Lubuskim
	Samorządowe

Przedszkole

Publiczne

w Ośnie

Lubuskim
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Kluski śląskie
	Kg
	400
	400
	0


	
	
	
	
	

	2.
	Kopytka
	Kg
	1 000
	1 000
	0


	
	
	
	
	

	3.
	Krokiety z kapustą i pieczarkami
	Kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	4.
	Naleśnik z serem
	Kg
	600
	600
	0
	
	
	
	
	

	5.
	Pierogi ruskie
	Kg
	1 015
	1 000
	15

	
	
	
	
	

	6.
	Pierogi z owocami
	Kg
	500
	500
	0
	
	
	
	
	

	7.
	Pierogi z mięsem
	Kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	8.
	Pyzy z mięsem
	kg
	300
	300
	0
	
	
	
	
	

	
	Ogółem netto
	
	Ogółem brutto
	


Wszelkie nazwy własne użyte w treści należy czytać jako parametry jakościowe materiałów oraz czytać je jako takie lub „równoważne”.
W formularzu należy określić stawkę podatku VAT obowiązującą na dzień złożenia oferty.
……………………..…………………………………
(pieczęć i podpis Wykonawcy  lub osoby upoważnionej)
